
  

   COMUNE DI CASTREZZATO 
(Provincia di Brescia) 

C.F. 00848610176 – P. IVA 00582070983 
  UNITÀ ORGANIZZATIVA AMMINISTRATIVA E SERVIZI AI CITTADINI 

P.le Risorgimento n. 1 – Cap 25030 – tel. 0307041111 
protocollo@pec.comune.castrezzato.bs.it 

  

DECRETO DEL SINDACO 
      N.7 DEL 29/01/2025 
 

Protocollo generato dal sistema informatico 

 
Oggetto: CHIUSURA STRAORDINARIA DEGLI UFFICI COMUNALI NELLA 
GIORNATA DEL 07/02/2025 E DELLA BIBLIOTECA COMUNALE NELLE GIORNATE 
11/02/2025 E 12/02/2025 PER INTERVENTI DI MATUTENZIONE. 
      

IL SINDACO 
 

VISTO l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. 267/2000 che recita: “Il sindaco, altresì, coordina e riorganizza, 
…omissis… gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio, al fine di 
armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti”;   
RICHIAMATA la nota a protocollo n.1014/2025 nella quale il Responsabile alla Transazione al 
Digitale, Comandante Mirko Contratti, comunica la necessità di procedere alla sistemazione della 
rete dati e della sala server del Municipio e della Biblioteca; 
VISTO il calendario dei lavori allegato al protocollo suindicato; 
RITENUTO per i motivi fin qui espressi di disporre la chiusura degli Uffici comunali nella giornata 
di venerdì 07 febbraio 2025 e della Biblioteca comunale nei giorni di martedì 11 febbraio 2025 e 
mercoledì 12 febbraio 2025;  

 
Tutto ciò premesso,  

DECRETA 

 
1. di disporre la chiusura al pubblico degli Uffici comunali nella giornata di venerdì 07 febbraio 

2025 e della Biblioteca comunale nei giorni di martedì 11 febbraio 2025 e mercoledì 12 febbraio 
2025; 

2. di invitare i dipendenti a giustificare le eventuali ore di assenza dal servizio utilizzando gli 
appositi istituti previsti dal CCNL enti territoriali in vigore e/o dalla Legge.  

3. di procedere alla comunicazione ai dipendenti, all’RSU, ed alla diffusione mediante avviso 
pubblico per la cittadinanza da pubblicare sul sito istituzionale del Comune. 

 

 

Il Sindaco 

Dott. Luigi Cuneo 
(documento firmato digitalmente) 

mailto:protocollo@pec.comune.castrezzato.bs.it

		2025-01-29T16:40:39+0000
	LUIGI CUNEO




